МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2021 № 3729

г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу

«Содействие развитию гражданского общества и укрепление

межнациональных отношений в городе Магадане» на 2019-2023 годы»

В целях приведения объемов финансирования мероприятий муници-

пальной программы «Содействие развитию гражданского общества и укреп-

ление межнациональных отношений в городе Магадане» на 2019-2023 годы»,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 30.10.2018 № 3215,

в соответствие с решением Магаданской городской Думы от 25.12.2020

№ 101-Д «О бюджете муниципального образования «Город Магадан» на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия го-

рода Магадана постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Содействие разви-

тию гражданского общества и укрепление межнациональных отношений в

городе Магадане» на 2019-2023 годы» (далее – Программа), утвержденную

постановлением мэрии города Магадана от 30.10.2018 № 3215, изложив

строки 1.2.1. и 1.2.2. раздела 7 «Система программных мероприятий муници-

пальной программы «Содействие развитию гражданского общества и укреп-

ление межнациональных отношений в городе Магадане» на 2019-2023 годы»

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

  И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 17.11.2021 № 3729

Раздел 7. Система программных мероприятий муниципальной программы

«Содействие развитию гражданского общества и укрепление межнациональных отношений

в городе Магадане» на 2019-2023 годы»

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок реа-

лизации

Участник,

исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.

Источник

финансирования Всего

в том числе по годам

2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Развитие сектора социально ориентированных неком-

мерческих организаций

2 965,866 432,890 766,576 500,200 633,100 633,100 Всего, в т.ч.

985,166 207,690 289,476 176,000 156,000 156,000
местный

бюджет

1 980,700 225,200 477,100 324,200 477,100 477,100
иные источники

финансирования

1 980,700 225,200 477,100 324,200 477,100 477,100
областной бюд-

жет

1.2.1.

Финансовая поддержка в

виде предоставления субси-

дий на реализацию разовых

общественно полезных ме-

роприятий

2019-2021 УДМСО

1229,333 432,890 736,576 59,867 0,000 0,000 Всего, в т.ч.

488,049 207,690 259,476 20,883 0,000 0,000
местный

бюджет

741,284 225,200 477,100 38,984 0,000 0,000
иные источники

финансирования

741,284 225,200 477,100 38,984 0,000 0,000
областной бюд-

жет

1.2.2.
Финансовая поддержка в

виде предоставления субси-
2021-2023 УДМСО

1626,533 0,000 0,000 400,333  613,100 613,100 Всего, в т.ч.

387,117 0,000 0,000 115,117  136,000 136,000 местный

2

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок реа-

лизации

Участник,

исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.

Источник

финансирования Всего

в том числе по годам

2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

дий на реализацию социаль-

но значимых проектов

бюджет

1239,416 0,000 0,000 285,216 477,100 477,100
иные источники

финансирования

1239,416 0,000 0,000 285,216  477,100 477,100
областной бюд-

жет

____________________